  TRUSA TUBULARE 1/2" SI 1/4"
4-32MM55P.
Pret:  44294 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Set trusa tubulare 55 piese, in sistem metric, cu urmatoarea componenta: - Clichet reversibil 1/4"
si 1/2’’cu 72 zimti de mare precizie; - Cheie tubulara hexagonala 1/4”: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13 mm; - Cheie tubulara hexagonala 1/2”: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 27, 30,
32 mm; - Cheie tubulara 1/2” speciala pentru bujii: 16, 21 mm; - Adaptor cu articulatie 1/4" si
1/2"; - Surubelnita suport pentru tubulare 1/4"; - Extensie cheie tubulara 1/4": 50, 100 mm; -
Extensie cheie tubulara 1/2": 125 si 250 mm; - Extensie flexibila cheie tubulara 1/4” 145 mm; -
Tija de ghidare tip T 1/4"; - Adaptor de la 3/8’’ la 1/2” si de la 1/2” la 5/16”; - Varfuri plate 8, 10,
12 mm; - Varfuri Philips: 3, 4; - Varfuri Pozidriv: 3, 4; - Varfuri Negative: 8, 10, 12, 14 mm; -
Varfuri Torx: T40, T45, T50, T55, T60; Greutate: 5.2 Kg; Material forjat din otel aliaj crom-
vanadiu, suprafata cromata si fatuita, ambalat in cutie de plastic bicomponenta, balamale si
inchizatoare metalice.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1